
МБОУ  «Базковская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

31.10.2024 года                                                                                № 370 

ст. Базковская 

 

Об итогах школьного этапа    Всероссийской олимпиады школьников. 

Об организации участия в муниципальном туре  

Всероссийских предметных олимпиад 

обучающихся 4-х, 7-11 классов   

МБОУ «Базковская СОШ» в  ноябре  2024 года. 

 

        На основании  приказа  отдела образования Администрации 

Шолоховского района от 09.09.2024г. № 252  с 18.09.по 22.10.2024г. проведен 

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Результаты ШЭ предметных олимпиад 

 

Количество обучающихся в школе 508 

В том числе количество обучающихся в 4-х классах 43 

количество обучающихся в 5-6-х классов 74 

количество обучающихся в 7-8-х классов109 

количество обучающихся в 9-11-х классов104 

№ 

п/п 

Предмет Школьный этап 

Кол-во участников Кол-во 

победителей 

Кол-во 

призеров 

1 Английский язык 36 3 2 

2 Биология 18 2 3 

3 География 43 6 5 

4 Информатика 3 0 0 

5 История 42 8 6 

6 Литература 34 4 4 

7 Математика 33 3 6 

8 Обществознание 18 3 2 

9 ОБЗР 14 2 2 

10 Право 9 2 1 

11 Русский язык 57 14 6 



12 Технология 32 6 4 

13 Физика 18 7 4 

14 Физическая культура 45 12 8 

15 Химия 5 2 2 

16 Экология 13 4 2 

ИТОГО 420 78 57 

ИТОГО (кол-во физических 

лиц) 

346 62 44 

 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Наградить благодарственными письмами учащихся - победителей и 

призеров школьного этапа предметных олимпиад и подготовивших их 

учителей.Направить победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  для участия в районном туре 

предметных олимпиад. (Приложение  №1)  

 

2 . В соответствии с приказом отдела образования Администрации 

Шолоховского района  №309 от 30.10.2024 г.  «О проведении муниципального 

этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2024-2025 учебном году»; в целях реализации мероприятий по выявлению, 

поддержке и сопровождению одаренных детей в Шолоховском районе 

провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в МБОУ «Базковская СОШ» в период с 

06.11.2024г. по 26.11.2024г. 

 

3. Назначить ответственными  за проведение муниципального этапа 

Олимпиады в МБОУ «Базковская СОШ» в  2024-2025 учебном году   

старшего методиста Кузнецову Н.П., учителя Дуданову Н.Ю. 

 

4.  Назначить техническим специалистом  муниципального этапа Олимпиады 

в МБОУ «Базковская СОШ» учителя информатики Решетина А.В. 

 

5. Назначить школьным координатором муниципального этапа Олимпиады в 

МБОУ «Базковская СОШ» заместителя директора по УВР Выпряжкину Н.Д. 

 

6. Кузнецовой Н.П., ответственной  за проведение  МЭ ВсОШ в школе, 



осуществлять: 

- получение по электронной почте  в день олимпиады  заданий олимпиады  от 

специалиста, ответственного за организацию и проведение МЭ ВсОШ на 

территории Шолоховского района; 

-  сканирование проверенных работ участников олимпиады и передача их по 

электронной почте  специалисту, ответственному за организацию и 

проведение МЭ ВсОШ на территории Шолоховского района. 

-во всех аудиториях, задействованных в проведении МЭ ВсОШ, организовать  

офлайн видеонаблюдение. 

7. Техническому специалисту  Решетину А.В. осуществлять: 

-  тиражирование заданий в аудиториях проведения олимпиады; 

- контроль соблюдения Порядка проведения ВсОШ в месте проведения 

олимпиады; 

- контроль сбора работ участников в аудиториях; 

- доставку работ участников к месту осуществления проверки; 

 

8. Выпряжкиной Н.Д.,  заместителю директора по УВР, школьному 

координатору ВсОШ : 

8.1. Организовать участие обучающихся  в муниципальном этапе Олимпиады 

в МБОУ «Базковская СОШ» в период с 06.11.2024г. по 26.11.2024г.   года в 

соответствии  с графиком проведения (Приложение №2).   

 

8.2.Освободить в установленном порядке обучающихся школы – участников 

муниципального этапа Олимпиады от учебной нагрузки на дни проведения 

муниципального этапа Олимпиады,  с доведением информации до сведения 

родителей (законных представителей) под подпись. 

8.3.Обеспечить  работу членов жюри после проведения олимпиады по 

предмету.   

8.4. Определить местом проведения ВсОШ актовый зал. 

 

9. Контроль  настоящего приказа возложить на Чукарину Т.В.  

 

 

 

 

 Директор  школы: ____________________С. И. Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

       к приказу от 31 октября  2024г. № 370 

Заявки на участие учащихся МБОУ «Базковская СОШ» в районном туре предметных 

олимпиад 

 

                                                                        Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по биологии 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Павлов Михаил 

Александрович 

20.08.2008 10 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Сокирко Яна 

Сергеевна 

18.01.2009 10 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Боков  Иван  

Михайлович 

17.05.2007 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Пузанов 

Максим  

Алексеевич 

28.04.2007 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Курень 

Дмитрий 

Сергеевич 

30.08.2007 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Шаповалова 

Мария Юрьевна 

 

22.06.11 7 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Чукарин 

Александр 

Сергеевич 

25.10.11 7 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Горная Мария 

Игоревна 

11.09.2009 9 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Павлова Дарья 

Андреевна 

 

19.10.2009 9 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Сазонова Анна 

Викторовна 

 

23.12.2009 9 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 



 

                                                          Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по географии 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Шаповалова 

Мария Юрьевна 

22.06.2011 

 

7 Лозовенко 

Алексей 

Борисович 

Высшее 34 

Павлов Михаил 

Александрович 

20.08.2008 10 Лозовенко 

Алексей 

Борисович 

Высшее 34 

Колесниченко 

Сергей 

Александрович 

20.09.2009 9 Лозовенко 

Алексей 

Борисович 

Высшее 34 

Говорухин 

Александр 

Максимович 

05.04.2010 8 Лозовенко 

Алексей 

Борисович 

Высшее 34 

Шаповалова 

Полина 

Юрьевна 

13.06.2007 11 Лозовенко 

Алексей 

Борисович 

Высшее 34 

 

                                                 Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по иностранному языку (английский) 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Сарвилина 

Валерия 

Ивановна 

15.06.2011 7 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Чеметев 

Дмитрий 

Евгеньевич 

01.12.2011 7 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Щебуняева 

Полина 

Сергеевна 

11.08.2011 7 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Михайлюк 

Андрей 

Дмитриевич 

25.06.2009 9 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Колесниченко 20.09.2009 9 Каменщикова Высшее 33 



Сергей 

Александрович 

Людмила 

Михайловна 

Павлова Дарья 

Андреевна 

19.10.2009 10 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Бочарова  

Анастасия  

Евгеньевна 

21.02.2008 10 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Мордвинкина 

Юлия  

Александровна 

05.03.2008 10 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Павлов Михаил 

Александрович 

20.08.2008 10 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Ходыкин 

Владимир 

Владимирович 

28.07.2008 10 Каменщикова 

Людмила 

Михайловна 

Высшее 33 

Говорухин 

Александр 

Максимович 

05.04.2010 8 Калмыкова Ольга 

Николаевна 

Высшее 24 

Меркулов 

Кирилл 

Николаевич 

14.04.2010 8 Калмыкова 

Ольга Николаевна 

Высшее 24 

Волохов 

Евгений 

Евгеньевич 

27.12.2009 8 Калмыкова 

Ольга Николаевна 

Высшее 24 

Лосев 

Александр 

Олегович 

09.07.2010 8 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

Горная Мария 

Игоревна 

11.09.2009 9 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

Иващенко 

Павел  

Андреевич 

11.05.2009 9 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

Пузанов Артем 

Юрьевич 

21.12.2008 9 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

Черкашина 

Полина 

Александровна 

24.10.2009 9 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

Пузанов 

Максим 

Алексеевич 

28.04.2007 11 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 



Шаповалова 

Полина 

Юрьевна 

13.06.2007 11 Слученко 

Ольга 

Александровна 

Высшее 25 

 

                                                 Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ»  в   районной олимпиаде   

по информатике 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Чеметев 

Константин 

Владимирович 

02.06.2007 

г. 

11 Решетин Андрей 

Валентинович 

высшее 22 

Гуревнина 

Анастасия 

Витальевна 

11.06.2009 

г. 

9 Решетин Андрей 

Валентинович 

высшее 22 

Калмыков 

Дмитрий 

Станиславович 

26.06.2009 

г. 

9 Решетин Андрей 

Валентинович 

высшее 22 

 

                                                 Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по истории 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Шаповалова 

Мари Юрьевна 

22.06 2011г 7 Чукарина Лариса 

Николаевна  

высшее 17 

Нечепурнов 

Кирилл 

Александрович 

12.09 2007 11 Чукарина Лариса 

Николаевна 

высшее 17 

Шаповалова 

ПолинаЮрьевна 

13.06 2007 11 Чукарина Лариса 

Николаевна 

высшее 17 

Говорухин 

Александр 

Максимович 

05.04.2010 8 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Чукарин 

Александр 

Сергеевич 

05.02.2010 8 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 



Богатырев 

Юрий 

Алексеевич 

16.05.2010 8 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Горная Мария 

Игоревна 

11.09.2009 9 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Тимофеева 

Виктория 

Александровна 

02.09.2008 10 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

 

                                                 Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ»по обществознанию 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Говорухин 

Александр 

Максимович 

05.04.2010 8 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Шаповалова 

Мария Юрьевна 

22.06 2011г 7 Чукарина  Лариса 

Николаевна  

высшее 17 

Нечепурнов 

Кирилл 

Александрович 

12.09 2007 11 Чукарина  Лариса 

Николаевна 

высшее 17 

Шаповалова 

Полина 

Юрьевна 

13.06 2007 11 Чукарина  Лариса 

Николаевна 

высшее 17 

Горная Мария 

Игоревна 

11.09.2009 9 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Мордвинкина 

Юлия  

Александровна 

05.03.2008 10 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Тимофеева 

Виктория 

Александровна 

02.09.2008 10 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

      

 

                                                 Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ»по  по праву 

 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Горная Мария 11.09.2009 9 Голубева Галина высшее 33 



Игоревна Геннадьевна 

Мордвинкина 

Юлия  

Александровна 

05.03.2008 10 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

Тимофеева 

Виктория 

Александровна 

02.09.2008 10 Голубева Галина 

Геннадьевна 

высшее 33 

 

                                                             Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по литературе 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Шаповалова 

Мария 

Юрьевна 

22.06.2011 

 

7 Дударева Наталья 

Васильевна 

Высшее 3 

Мартиросян 

Эдуард 

Артурович 

04.05.2011 7 Дударева Наталья 

Васильевна 

Высшее 3 

Бодовскова  

Дарья 

Михайловна 

25.03.2007 11 Климанова Елена 

Ивановна 

Высшее 31 

Меркулов 

Кирилл 

Николаевич 

14.04.2010 8 Дударева Татьяна 

Юрьевна 

Высшее 32 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Дударева Татьяна 

Юрьевна 

Высшее 32 

Мордвинкина 

Юлия 

Александровна 

05.03.2008 10 Дударева Наталья 

Васильевна 

Высшее 3 

 

 Заявка 

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по математике 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, год) 

класс Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Егорова 

Аксинья 

Романовна 

23.03.2014 4 Таратухина 

Светлана 

Владимировна 

Высшее 22 



Косоножкин 

Иван 

Алексеевич 

24.12.2014 4 Таратухина 

Светлана 

Владимировна 

Высшее 22 

Вифлянцев 

Никита 

Сергеевич 

19.09.2014 4 Таратухина 

Светлана 

Владимировна 

Высшее 22 

Кузнецов 

Арсений 

Андреевич 

05.07.2014 4 Кружилина 

Лилия 

Владимировна 

Высшее 9 

Никулина 

Ольга 

Сергеевна 

13.06.11 7 Кочетова 

Екатерина 

Александровна 

высшее 12 

Говорухин 

Александр 

Максимович 

05.04.2010 8 Кострикина 

Людмила 

Васильевна 

высшее 31 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Кострикина 

Людмила 

Васильевна 

высшее 31 

Шкуратова 

Вероника 

22.02.2009 10 Кострикина 

Людмила 

Васильевна 

высшее 31 

Манаков 

Руслан 

Сергеевич 

24.09.2008 10 Кострикина 

Людмила 

Васильевна 

высшее 31 

Заявка  на участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в районной 

олимпиаде  по ОБЗР 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

класс Ф.И.О. 

учителя 

(полностью) 

Образование  Стаж  

Пузанов 

Максим 

Алексеевич 

28.04.2007 11 Дейнекин 

Дмитрий 

Алексеевич 

Среднее 

специальное 

0 

Чеметев 

Роман 

Евгеньевич 

04.02.2009 11 Дейнекин 

Дмитрий 

Алексеевич 

Среднее 

специальное 

0 

 

                                                  Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по русскому языку 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

класс Ф.И.О. 

учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 



месяц, 

год) 

Егорова 

Аксинья 

Романовна 

23.03.2014 4 Таратухина 

Светлана 

Владимировна 

Высшее 22 

Пузанов Роман 

Анатольевич 

06.08.2014 4 Таратухина 

Светлана 

Владимировна 

Высшее 22 

Лукьянов 

Матвей 

Романович 

26.02.2015 4 Кружилина 

Лилия 

Владимировна 

Высшее 9 

Кузнецов 

Арсений 

Андреевич 

05.07.2014 4 Кружилина 

Лилия 

Владимировна 

Высшее 9 

Меркулов 

Кирилл 

Николаевич 

14.04.2010 8 Дударева 

Татьяна 

Юрьевна 

Высшее 32 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Дударева 

Татьяна 

Юрьевна 

Высшее 32 

Шаповалова 

Мария 

Юрьевна 

22.06.2011 

 

7 Климанова 

Елена 

Ивановна 

Высшее 31 

Шаповалова 

Полина 

Юрьевна 

13.06.2007 11 Климанова 

Елена 

Ивановна 

Высшее 31 

Мордвинкина 

Юлия 

Александровна 

05.03.2008 10 Дударева 

Наталья 

Васильевна 

Высшее 3 

Заявка  на участие обучающихся МБОУ «Базковская СОШ» в районной 

олимпиаде по труду (мальчики) 

ФИО 

участника 

Дата 

рождения 

Класс ФИО 

преподавателя 

Образование Стаж 

     Лиманский 

Виктор 

Арамисович 

21.10.2009 9 Агапов Николай 

Иванович 

Высшее 

 

 39 лет 

     Павлов 

Михаил 

Александрович 

  

20.08.2008 

 

10 Агапов Николай 

Иванович 

Высшее 39 лет 

Муращенко 

Вячеслав 

Русланович 

01.03.2011 8 Агапов Николай 

Иванович 

Высшее 39 лет 



Верейко Игорь 

Евгеньевич 

11.12.2009 8 Агапов Николай 

Иванович 

Высшее 39 лет 

 

Заявка  на участие школьников МБОУ «Базковская СОШ» 

в районной олимпиаде по труду(девочки)  

ФИО участника Дата 

рождения 

Класс ФИО 

преподавателя 

Образование Стаж 

|Кудинова Дарья 

Сергеевна 

06.01.2010 8 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31  

Сойма Кристина 

Владимировна 

02.12.10 8 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

Гулак 

Александра 

Павловна 

02.12.10 8 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

Матвеева Ольга 

Николаевна 

26.07.10 8 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

Барахоева Алина 

Джамалеевна 

04.02.10 9 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

Диденко 

Виктория 

Сергеевна 

03.10.09 9 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

Мордвинкина 

Юлия 

Александровна 

20.08.08 9 Авраменко 

Елена 

Викторовна 

высшее 31 

 

                                                  Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по физике 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

класс Ф.И.О. 

учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Сидоров 

Иван 

Вячеславович 

12.01.2011 8 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Сазонова 

Анна 

21.12.2009 9  Бирюлина 

Наталья 

высшее 28 лет 



Викторович Ивановна 

Конкина 

Кристина 

Юрьевна 

02.09.2008 10 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Пузанов 

Максим 

Алексеевич 

28.04.2007 11 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Чеметев 

Роман 

Евгеньевич 

13.05.2007 11 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Курень 

Дмитрий 

Сергеевич 

30.08.2007 11 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Косоножкин 

Даниил 

Евгеньевич 

29.01.2008 10 Бирюлина 

Наталья 

Ивановна 

высшее 28 лет 

Заявка на участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в районной 

олимпиаде  по физической  культуре 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

класс Ф.И.О. 

учителя 

(полностью) 

Образование  Стаж  

Родионов 

Дмитрий 

Дмитриевич 

28.09.11 7 Баркунова 

Татьяна 

Ильинична 

высшее 42 

Кудинова 

Дарья 

Сергеевна 

06.01.2010 8 Выпряжкин 

Дмитрий 

Сергеевич 

высшее 13 

Лиманский 

Виктор 

Арамисович 

21.10.09 9 Выпряжкин 

Дмитрий 

Сергеевич 

высшее 13 

Лопатин Юрий 

Федорович 

03.07.09 9 Выпряжкин 

Дмитрий 

Сергеевич 

высшее 13 

Максимова 

Софья 

Николаевна 

21.08.09 9 Выпряжкин 

Дмитрий 

Сергеевич 

высшее 13 

 Семикин 

Роман 

Андреевич 

25.02.2009 9 

 

 

Афанасьев 

 Сергей 

Петрович 

высшее 34  

Боков Иван 

Михайлович 

17.05.2007 11 

 

Афанасьев 

 Сергей 

Петрович 

высшее 34  



Манаков 

Руслан 

Сергеевич 

24.09.2008 10 Афанасьев 

 Сергей 

Петрович 

высшее 34  

  Пузанов 

Максим 

Алексеевич 

28.04.2007 11 

 

Афанасьев 

Сергей 

Петрович 

высшее 34  

Колесниченко 

Сергей 

Александрович 

20.09.2009 9 Афанасьев 

Сергей 

Петрович 

высшее 34  

Уманцев Иван 

Дмитриевич 
07.10.2011 

7 Одинцов Иван 

Александрович 

высшее 9 

Кружилина 

Злата 

Владимировна 

09.09.2011 

7 Одинцов Иван 

Александрович 

высшее 9 

Чукарин 

Михаил 

Сергеевич 

25.10.11 7 Одинцов Иван 

Александрович 

высшее 9 

 

                                                  Заявка     

На участие школьников  МБОУ «Базковская СОШ» в   районной олимпиаде   

по химии 

 

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

класс Ф.И.О. 

учителя 

(полностью) 

Образование Стаж 

Левицкая 

Полина 

Алексеевна 

16.10.2009 9 Литовченко 

Лидия 

Борисовна 

высшее 32 

Шульгина 

Аксинья 

Михайловна 

30.07.09 9 Литовченко 

Лидия 

Борисовна 

высшее 32 

Бочарова  

Анастасия  

Евгеньевна 

21.02.2008 10 Литовченко 

Лидия 

Борисовна 

высшее 32 

Сокирко 

Яна 

Сергеевна 

18.01.2009 10 Литовченко 

Лидия 

Борисовна 

высшее 32 

                                              

 

 

 



Заявка  на участие школьников МБОУ «Базковская СОШ» в районной  

олимпиаде по экологии 

ФИО 

участника 

Дата 

рождения 

Класс ФИО 

преподавателя 

Образование Стаж 

Шаповалова 

Полина 

Юрьевна 

13.06.2007. 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Пузанов 

Максим 

Алексеевич 

28.04.2007 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Курень 

Дмитрий 

Сергеевич 

30.08.2007 11 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

Павлов 

Михаил 

Александрович 

20.08.2008 10 Агапова 

Валентина 

Алексеевна 

Высшее 45 

 

 

Приложение №1 

                                                                           к приказу от 31 октября  2024г. № 370 

                                                                     

Сроки 

проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
 

Предмет  Дата проведения  Время начала 

Английский язык (9-11) 19 ноября 2024 10-00 

География (7-11) 07 ноября 2024 10-00 

Русский язык (4, 7-11) 11 ноября 2024 10-00 

Химия (8-11) 25 ноября 2024 10-00 

ОБЗР (8-11) 12 ноября 2024 10-00 

Обществознание (7-11) 63 ноября 2024 10-00 

Биология (7-11) 22 ноября 2024 10- 00 

История (7-11) 13 ноября 2024 10-00 

Экология (9-11) 14 ноября 2024 10-00 

Право (9-11) 08ноября 2024 10-00 

Физическая культура (7-11) 09 ноября 2024 10-00 

Математика(4, 7-11) 23 ноября 2024 10-00 

Литература (7-11) 18 ноября 2024 10-00 

Физика (7-11) 21.ноября 2024 10-00 

Труд(7-11) 15 ноября  2024 10-00 

Информатика и ИКТ (9-11) 26 ноября 2024 10-00 
 

 


		2024-11-26T09:05:22+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;




